

# 令和4年度第3回向日市都市計画審議会

## 次 第

1 開 会

2 議 事

- (1) 京都都市計画特別用途地区及び用途地域等の変更について  
(付議)
- (2) 京都都市計画生産緑地地区の変更について (付議)
- (3) 特定生産緑地の指定について (意見聴取)
- (4) 京都都市計画地区計画 (森本東部地区地区計画) の変更案  
について (報告)

3 閉 会

日 時 : 令和4年11月7日 (月) 午後2時10分

場 所 : 向日市役所 議会棟 1階 委員会室

## 配付資料一覧

### 事前配付資料

<b>議事（１）京都市計画特別用途地区及び用途地域等の変更について（付議）</b>	
・ 京都市計画特別用途地区の変更案 （総括図、計画図、計画書、理由書、新旧対照図）	【資料１－１】
・ 京都市計画用途地域の変更案 （総括図、計画図、計画書、理由書、新旧対照図）	【資料１－２】
・ 京都市計画高度地区の変更案 （総括図、計画図、計画書、理由書、新旧対照図）	【資料１－３】
・ 京都市計画準防火地域の変更案 （総括図、計画図、計画書、理由書、新旧対照図）	【資料１－４】
・ 京都市計画特別用途地区（工業保全地区）の区域内における 建築物の制限に関する条例（案）	【資料１－５】
・ 案縦覧結果について	【資料１－６】
<b>議事（２）京都市計画生産緑地地区の変更について（付議）</b>	
・ 総括図（位置図）、計画図	【資料２－１】
・ 計画書、理由書	【資料２－２】
・ 原案縦覧結果について	【資料２－３】
<b>議事（３）特定生産緑地の指定について（意見聴取）</b>	
・ 総括図（位置図）	【資料３－１】
・ 特定生産緑地に指定する生産緑地地区一覧及び指定図	【資料３－２】
<b>議事（４）京都市計画地区計画（森本東部地区地区計画）の変更案について（報告）</b>	
・ 総括図、計画図	【資料４－１】
・ 計画書、理由書	【資料４－２】
・ 新旧対照図	【資料４－３】
・ 原案縦覧結果について	【資料４－４】